
UCHWAŁA NR XLV/294/2022 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz informacji z wykonania 
budżetu Gminy Żelechlinek za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 270 ust. 4 i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747; zm. wyn. z Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079; poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/275/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz informacji z wykonania budżetu Gminy Żelechlinek za rok 
2021 § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.”. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D5B447-2585-49C0-8B21-D1251E2B98AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




